
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~
.•.• .L

~ ~Q ~

FACULTAD DE ODONTOLOGIA ~.i).l'~

Córdoba, l l de marzo de 20 l l,

VISTO:
Que la Escuela de Posgrado de esta Casa dicta cursos de Posgrado; y

CONSIDERANDO:
Que esta Facultad cuenta con docentes de primer nivel para el dictado de

dichos cursos,
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTicULO 1°: Abonar por el dictado de cursos de Posgrado en esta Facultad, a
los profesores que se contrataron para ello, las sumas
correspondientes, tal como se especifica en el anexo de la
presente.

ARTicULO 2°: Impútese el egreso a recursos propios de la Escuela de Posgrado.

ARTicULO 3°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

~~
Prof. Dro. MAklA R. del CARMENV1SVISIA

DECANA
FACULTAD DE ODONTOlOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDO A

"tPO,A
l RAd A
F Clll" TOlOGIA

urlivL "'U L ,.rGiu"Al DE CORDOBA

RESOLUCIÓN: N° 39
sf



Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

ANEXO 1 -R.G .39
FEBRERO -2011

CURSO: "El Odontólogo Generalista y los Dientes Retenidos: '
Diagnóstico y Tratamiento. Uso de Elevadores"
Prof.Dr. Jorge Marcelo Gilligan

CURSO: "Odontología Pediátrica Integral"
Prof. Dra. Alfonsina L. de Ferrer

CURSO: "Integral de Ortodoncia y Ortopedia Dento-Máxilo-Facial en Dentición
Temporaria, Mixta y Permanente" (2007-2009) FEBRERO
Dra. Teresa Varela de Villalba
Dra. Martha Rugani de Cravero
Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer
Dra. Silvina Villalba
Dr..Raúl Villalba
Dr. Patricia Damiani
Od. Ma.Cristina Rubial

1425.-

760.-

140.-
40.-
30.-
20.-
20.-
20.-
20.-


